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روز نخست کشتی آزاد نونهالان کشور

چهار مدال برای مازندران
تیم مازندران نخستین روز رقابت‌های کشتی آزاد 
نونهالان کشور در تهران را با چهار مدال تمام کرد. 
رقابت‌های کشتی آزاد نونهالان قهرمانی کشور )دوره 
اول متوسطه( گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش 
با همکاری وزارت آموزش و پرورش به مدت ۲ روز 
در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود. 
مازندران در روز آغازین رقابت‌ها و در شش وزن 
اول صاحب ۴ مدال شد. حسین تیموری در وزن ۴۱ 
کیلوگرم به مدال طلا دست یافت و مهدی یونس‌زاده 
در ۶۸ کیلوگرم و متین سیفی در ۸۵ کیلوگرم صاحب 
مدال نقره شدند. تک برنز مازندران را امیرمهدی 

مرادی در وزن ۴۸ کیلوگرم کسب کرد.

افتتاح خانه کشتی »امامعلی حبیبی« 
به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، خانه کشتی 
جهان پهلوان امامعلی حبیبی در بابل به بهره‌برداری 
رسید. علی رجبی، مدیر کل ورزش و جوانان مازندران 
روز جمعه در آیین بهره‌برداری از خانه کشتی جهان 
پهلوان امامعلی حبیبی گفت: »اولین مدال المپیک 
ایران را پهلوان امامعلی حبیبی و اولین مدال بعد 
از انقاب اسامی را نیز عسکری محمدیان هر دو 
از مازندران کسب کردند.« رجبی ادامه داد: »در 
هفته تربیت بدنی پنج طرح ورزشی دیگر افتتاح 
و به بهره‌برداری می‌رسد و لازم می‌دانم از زحمات 
خیرین برای کمک به ورزش مازندران تشکر کنم. 
با تلاش‌های صورت گرفته، هیأت کشتی مازندران 
در کشور به عنوان برتر دست یافت و در این راستا 
سالن‌هایی را به خانه کشتی اختصاص دادیم.« 
همچنین در این مراسم از جهان پهلوان امامعلی 

حبیبی تقدیر شد.

کانوپولو قهرمانی جهان در چین

برد بانوان اصفهان مقابل اسپانیا
تیم بانوان اصفهان خروشان نماینده ایران در 
رقابت‌های قهرمانی جهان بعد از صعود به جمع 
دوازده تیم برتر یک برد و یک باخت به دست آورد. 
بانوان اصفهانی در این مرحله مقابل تیم قدرتمند 
اسپانیا به برتری رسیدند اما باز هم برابر هلند 
قهرمان اروپا شکست خوردند. نماینده بانوان 
کانوپولوی ایران که در گروه P قرار دارد، نخستین 
دیدار خود را در مقابل اسپانیا برگزار کرد و با نتیجه 
سه بر دو از سد این تیم گذشت. در این رقابت الهه 
پورعبدیان، ملیکا برون و آتوسا اسامی برای ایران 
گلزنی کردند. اصفهان خروشان در رقابت بعدی خود 
به مصاف تیم هلند قهرمان اروپا رفت و با نتیجه 
سه  بر دو بازی را به این تیم واگذار کرد. نماینده 
ایران در دور مقدماتی هم برابر این تیم متحمل 

شکست شده بود.

لارستان در صدر لیگ هندبال زنان
در هفته چهارم لیگ برتر هندبال زنان، تیم 
لارستان بدون باخت صدرنشین ماند و رایزکو 
تهران نیز با ۶ امتیاز به رده دوم جدول رسید. 
در مهم‌ترین دیدار این هفته تیم‌ صدرنشین 
شهید چمران لارستان در خانه به مصاف نفت‌ 
و گاز گچساران رفت و با نتیجه ۲۴ بر ۱۸ پیروز 
شد و امتیاز این بازی را به دست آورد و همچنان 
صدرنشین ماند. رایزکوی تهران که میزبان تیم 
رده پنجمی زاگرس جنوبی بود با حساب ۴۰ بر ۲۶ 
پیروز شد و به رده دوم جدول صعود کرد. سنگ 
آهن بافق نیز در خانه توانست نامی‌نوی اصفهان 
را با حساب ۳۸ بر ۱۹شکست دهد. فولاد مبارکه 
سپاهان هم که در ملایر به مصاف تیم غدیر رفته 

بود ۳۸ بر ۲۰ این تیم را شکست داد.

راه‌اندازی ستاد ورزش‌های پر مدال
ستاد ورزش‌های پرمدال با تأکید وزیر ورزش راه‌اندازی 
می‌شود. احمد دنیامالی وزیر ورزش، برای بازی‌های 
آسیایی ناگویا و المپیک 2028 دستور راه‌اندازی ستاد 
ورزش‌های پر مدال را داده تا هدف دیگرش یعنی 

افزایش بودجه ورزش هم تحقق پیدا کند.

مشهد؛ میزبان لیگ دوچرخه‌سواری
مرحله دوم لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان و جام 
آزاد کراس کانتری و دانهیل، 5 آبان ماه شروع 

. د می‌شو
رکابزنان جوان و بزرگسال کوهستان تا دوشنبه 30 
مهرماه برای حضور در مرحله دوم لیگ کوهستان 
و جام آزاد کراس کانتری و دانهیل مهلت ثبت‌نام 
دارند. دراین مسابقه دو روزه، طبق برنامه رکابزنان 
کوهستان در ماده کراس کانتری رکاب می‌زنند و 6 

آبان ماه هم در ماده دانهیل.

 دومین پیروزی هندبال ساحلی

ملی‌پوشان هندبال ساحلی در دومین بازی 
قهرمانی آسیا به برتری رسیدند. این تیم در 
سومین روز این رقابت‌ها به مصاف تیم اردن رفت 
که ملی‌پوشان نوجوان نیمه اول این بازی را با 
پیروزی ۱۲-۱۸ به پایان رساندند و در نیمه دوم نیز 
کار سختی نداشتند و با تسلط بر بازی این نیمه را 
هم با نتیجه ۸-۱۵ و نهایت 0-۲ تمام کردند. تیم 
ایران امروز استراحت می‌کند و ساعت 12:45 

دقیقه ظهرفردا به مصاف چین می‌رود. 
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حاشیه‌های بازی فینال هفته اول لیگ برتر والیبال 
ساحلی، این مسابقات را در بافق یزد، نیمه تمام و 
بدون معرفی قهرمان گذاشت. دو تیم سنگ‌آهن 
بافق یزد با ترکیب بهمن سالمی-علیرضا آقاجانی و 
پارس جنوبی با ترکیب عبدالحامد میرزاعلی-عباس 
پورعسگری دیروز در بازی فینال برای تعیین قهرمان 
هفته اول لیگ والیبال ساحلی به مصاف هم رفتند. 
در حالی که هر کدام یک ست برده بودند و بازیکنان 
ست سوم سرگرم بازی بودند اما درگیری لفظی 
تماشاگران هوادار سنگ‌آهن بافق با کادر فنی پارس 
جنوبی بازی را 30 دقیقه متوقف کرد. کادر فنی پارس 
جنوبی تیمش را بیرون کشید و مهلت 5 دقیقه‌ای 
ناظر بازی به پارس جنوبی نیم ساعت شد و وقتی 
خبری از بازیکنان این تیم نشد، بازی فینال نصف و 

نیمه ماند. در واقع هفته اول لیگ برتر بدون رونمایی 
از قهرمان تمام شد تا کمیته انضباطی درباره نتیجه 

نهایی تصمیم بگیرد.
بهمن سالمی ساحلی‌باز ملی‌پوش تیم سنگ‌آهن 
بافق یزد که هنوز حاشیه بازی را باور ندارد، می‌گوید: 
»متأسفانه اتفاقی در بازی فینال افتاد که به والیبال 
ساحلی لطمه زد. در حالی که نباید طوری رفتار 
کنیم که اسپانسرها از لیگ والیبال ساحلی دلسرد 
شوند. ما ست اول را باختیم و ست دوم را بردیم و 
در ست سوم بازی می‌کردیم که درگیری لفظی بین 
تماشاگران و کادر فنی پارس جنوبی پیش آمد و آنها 
تیم‌شان را از زمین بیرون کشیدند. ناظر بازی 5 
دقیقه به آنها مهلت داد تا تیم‌شان را جمع و جور 
کنند، ولی این مهلت نیم ساعت طول کشید و 
پارس جنوبی‌ها به زمین برنگشتند. در این شرایط 
ناظر بازی را متوقف کرد تا کمیته انضباطی تکلیف 

را روشن کند.«
به نظر سالمی کمیته انضباطی باید با خاطیان برخورد 
کند: »ساحلی‌بازان مثل خانواده هستند و بعضی‌ها 
با شیطنت به والیبال ساحلی لطمه زدند. امیدوارم 
کمیته انضباطی با برخورد با مقصران اجازه ندهند 
چنین شیطنت‌هایی تکرار شود. چرا که حاشیه 

اسپانسرها را از والیبال ساحلی فراری می‌دهد.«
تیم فولاد هرمزگان هم با برد -2 صفر مقابل شهداب 

یزد در جایگاه سوم قرار گرفت.

پریسا غفاری /  هفته دوم لیگ برتر 
بسکتبال با شگفتی‌سازی تیم تازه وارد 
پایش پارت شاهرود همراه شد؛ با پرتاب 
سه امتیازی محسن عابدی، بازیکن 
شاهرودی‌اش. در بازی‌های این هفته 
لیگ بسکتبال اتفاقات جالب زیادی 
افتاد. در مهم‌ترین بازی این هفته 
شهرداری گرگان به مصاف طبیعت 
اسلامشهر رفت. کوارتر اول این بازی 
۳۲ - ۲۷به سود شهرداری تمام شد تا 
نماینده گرگان شروع خوبی داشته 
باشد اما در کوارتر دوم و سوم طبیعت با 
امتیاز ۱۶ - ۱۵ و ۲۰ - ۸ بازی را به سود خود 
تغییر داد تا کار به کوارتر چهارم کشیده 
شود. در این کوارتر دو تیم برای برتری 
تلاش مضاعفی را در دستور کار خود قرار 
دادند اما شاگردان مهران شاهین طبع 
با نتیجه۸۱ - ۷۷ برنده شدند؛ روزی که 
فینالیست‌های فصل گذشته و سرمربیان 
دو تیم مهران شاهین طبع و صالح 
مخدومی چلنج فنی مقابل هم داشتند 
و بازی که در نبود تماشاگران برگزار شد. 
اما در دیگر بازی این هفته تیم تازه‌وارد 
پایش‌پارت شاهرود در دیداری خانگی 
دست به کاری بزرگ زد و کاله مازندران 

را ۸۷ - ۸۴ با باخت بدرقه کرد. این بازی 
در ثانیه‌های پایانی با تساوی دنبال ‌شد 
اما پرتاب سه‌امتیازی محسن عابدی 
کافی بود تا میزبان اولین شگفتی لیگ 
را رقم بزند و این تیم با برد شیرین به 
صدر جدول رده‌بندی رفت. در این بازی 
محمد جمشیدی، ملی‌پوش کشورمان 
در 14 دقیقه بازی فقط 3 امتیاز گرفت. 
در دیگر بازی پالایش نفت آبادان ۷۹ بر 

۶۸ آسمان ولایت مشهد را مغلوب کرد؛ 
مسابقه‌ای که بازهم حامد حدادی در 
ان غایب بود. جدال نزدیک تیم‌های 
فولاد هرمزگان و گلنور اصفهان نیز با 
اختلاف ۲ امتیاز و با نتیجه ۸۲ بر ۸۰ به 
سود نماینده هرمزگان به پایان رسید. 
در آخرین بازی نیز مهگل البرز ۸۸ بر 
۶۱ پترو نوین ماهشهر را شکست داد و به 

اولین برد فصل رسید.
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پایش پارت شاهرود به صدر جدول لیگ بسکتبال رسید

پرتاب 3 امتیازی عابدی درثانیه آخر
حاشیه و درگیری به لیگ والیبال ساحلی هم رسید

فینال نیمه تمام

فدراسیون بوکس این روزها   
در حالی سکوت کرده که به 
به  نظر می‌رسد مدت‌هاست 
همکاری‌اش با فونتانا سرمربی 
داده  پایان  ملی  تیم  کوبایی 
اعام  که  است. در شرایطی 
شده بود اردوهای تیم ملی بعد 
از عدم کسب سهمیه المپیک 
یس  پار ز  ا و پر ز  ا ن  جاماند و 
زیر نظر سرمربی کوبایی تیم 
دوباره شروع شده تا تیم از 
برنامه‌هایش برای حضور موفق 
در مسابقات پیش رو جا نماند، 

اینطور که شنیده می‌شود خبری 
از سرمربی کوبایی نیست و تیم 
فعاً زیرنظر دستیارش هرناندز 

اداره می‌شود.
 برخاف اینکه بوکس ایران بعد 
از انقاب در تمامی ادوار المپیک 
حضور داشته و گاهاً موفق به 
کسب نتایج خوبی هم شده 
بود، تیم ملی این دوره ناباورانه 
در انتخابی ایتالیا و تایلند ناکام 
بود و دستش به سهمیه نرسید؛ 
نی‌ها  سیو ا ر فد که  ی  له‌ا مسأ
عاملش را فونتانا می‌دانند و همه 
تقصیرها را گردن او می‌اندازند اما 
باتوجه به حضور کوتاه یکماهه 
این مربی تا مرحله اول انتخابی 
و همچنین زمان 3ماهه تا مرحله 
از  انتظار معجزه  دوم نمی‌شد 
سرمربی کوبایی داشت تا در این 
فرصت کوتاه کاری محیرالعقول 

برای بوکس ایران انجام بدهد. 
هرچه که هست، به نظر می‌رسد 
روح‌اله حسینی رئیس فدراسیون 
با نشستن روی صندلی ریاست 
نتوانست مأموریتش را به خوبی 
انجام بدهد و برخاف گفته 
فدراسیونی‌ها با جذب مربی 
خارجی قصد ایجاد رنسانسی 
عظیم در بوکس ایران را داشت 
ولی حالا با تصمیماتی غلط به 
جای تحول باید شاهد عقبگرد 

. شیم با
 بی‌شک اقدام به جذب سرمربی 
خارجی آن هم از نوع کوبایی‌اش 
اقدام بدی نبود اما شاید بهتر 
بود تا او همان اول ریاستش 
به جای از دست دادن زمان با 
استخدام مربی ایرانی، زودتر از 
اینها پای فونتانا را به ایران باز 
او فرصت بیشتری  تا  می‌کرد 

برای پیاده کردن برنامه‌هایش 
در ایران داشت. جذب فونتانا آن 
هم در آستانه مسابقات حساس 
انتخابی المپیک به نفع بوکس 
ایران نبود و حالا طبق شنیده‌ها 
طرفین دیگر مایل به همکاری 
با یکدیگر نیستند که در چنین 

شرایطی به نظر می‌رسد پای 
مربی ایرانی در میان است که 
با بررسی پتانسیل‌های موجود 
علیرضا استکی و اکبر احدی 
سرمربیان سابق تیم ملی و رضا 
مهدی‌پور سرمربی سابق تیم 
نوجوانان تنها گزینه‌های روح‌اله 

البته که در  حسینی هستند، 
این بین به نظر می‌رسد اکبر 
برای  احدی شانس بیشتری 
سرمربیگری دارد و با برگشت او 
به تیم ملی، به عقیده بعضی‌ها 
علناً شاهد عقبگرد بوکس ایران 

خواهیم بود.

 حسینی 
نتوانست 

مأموریتش 
را به خوبی 

انجام بدهد 
و  حالا با 

تصمیماتی 
غلط به 

جای تحول 
باید شاهد 

عقبگرد 
بوکس باشیم

پایان همکاری سرمربی کوبایی و فدراسیون بوکس؟

عقبگرد به جای رنسانس

تیلور،  دیوید  وظیفه/  محسن 
زه  ا و پرآ و  له  سا  ۳ ۴ کشتی‌گیر 
خبر  یگر  د ر  یکبا  ، یی یکا مر ا
خداحافظی‌اش از دنیای قهرمانی را 
بعد از مسابقات جهانی آلبانی مطرح 
کرد. مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 
جهان اوزان غیرالمپیکی چند روز 
دیگر به میزبانی تیرانا آغاز می‌شود و 
دیوید تیلور در وزن 92 کیلوگرم برای 
تیم ملی کشتی آزاد امریکا کشتی 
می‌گیرد. دیوید تیلور که بعد از 
شکست در انتخابی تیم ملی امریکا 
برای حضور در المپیک پاریس گفته 
کشتی را کنار می‌گذارد اما با حضور 
در وزن 92 کیلوگرم به مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی بازگشت.
تیلور پس از ناکامی در رقابت‌های 
انتخابی تیم ملی امریکا برای 
به  حتی  پاریس   ۲۰۲۴ المپیک 

طور رسمی اعام کرد وارد عرصه 
مربیگری شده اما بعد از المپیک 
به یکباره به دنیای قهرمانی برگشت 
و با شکست رقبایش این بار در 
وزن ۹۲ کیلوگرم، نماینده امریکا 
در جهانی آلبانی شد. تیلور 34 
ساله یک طای المپیک و سه طلا 
و یک نقره جهان را در کارنامه دارد و 
نمی‌خواست این کارنامه درخشان با 
شکست در انتخابی تیم ملی امریکا 
به پایان برسد؛ به همین دلیل 
دوباره به دنیای قهرمانی برگشت و 
حالا می‌خواهد با طای جهان در 
اوزان غیرالمپیکی به دوران قهرمانی 
پایان بدهد. ولی تیلور برای رسیدن 
به مدال طلا کار خیلی سختی دارد. 
او باید با عبدالرشید سعدالله‌یف 
دارنده هفت طای جهان و المپیک 
از روسیه و کامران قاسمپور دارنده 

دو طلای جهان از ایران روبه‌رو شود 
که این دو مسابقه او، از نگاه اتحادیه 
جهانی حساس‌ترین مبارزه‌های 

مسابقات جهانی آلبانی است.
با وجود این، مدال طلا برای تیلور 
خیلی مهم است؛ آخرین طلای 
او در مسابقات جهانی کشتی که 
به همین دلیل انگیزه زیادی برای 
کسب آن دارد. او نمی‌خواهد دوران 
درخشان و عملکرد حرفه‌ای را با 
شکست در این مسابقات زیر سؤال 
ببرد. هر چند که به دلیل شرایط 
سنی و دوری از شرایط مسابقه فرم 
خیلی خوبی ندارد و شاید هم به 
همین دلیل بود که تیلور بعد از 
شکست زاهید والنسیا در انتخابی 
تیم ملی امریکا اعلام کرد، مشخص 

نیست به جهانی آلبانی بیاید.
به هر شکل کادرفنی تیم ملی 

امریکا و حتی دیوید 
هفته‌های  در  تیلور 

گذشته تلاش زیادی 
به  برای رسیدن 

جهانی  مسابقات 
داشته و با توجه 
به این تلاش‌ها 
به  ا  ر ش  د خو

تا  رسانده  آلبانی 
مدال طا بگیرد اما با این‌حال 
او به درکی از وضعیتش رسیده 
که به طور رسمی اعام می‌کند، 
دیگر بعد از آلبانی در هیچ رویدادی 
شرکت نمی‌کند: »هیچ وقت از 

چالش فرار نکردم. یک‌ هفته تا 
مسابقات جهانی آلبانی مانده تا 
برای آخرین بار به میدان مبارزه 
بروم. بعد از آلبانی چالش‌های 

جدیدی را انتخاب می‌کنم.«

مهری رنجبر/ حسین رسولی پرتابگر طلایی 
ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو، این روزها 
انتظار شروع اردو را می‌کشد. اوکه این روزها در 
شهر خودش بسر می‌برد، به گفته خودش، به 

خاطر نبود شرایط حتی تمرین بدنسازی‌اش 
را هم شروع نکرده: »با اینکه فصل تمرین 
زمستانی است، اما من هنوز تمرین را شروع 
نکرده‌ام. چرا که در شهرستان شرایط تمرین 
ندارم. تمرین من تنها به رفتن باشگاه ختم 
می‌شود و نهایت کنار بچه‌ها بدنسازی وزنه 
می‌زنم و تمرین جدی نمی‌کنم. شرایط جوری 
نیست که بخواهم تمرین کنم. وقتی بچه‌های 
بدنسازی جلویم فیگور می‌گیرند، من هم 
بازویی نشان می‌دهم، همین! منتظرم اول 
آبان اردو شروع و مربی‌ام هم مشخص شود.«
پرتابگر دیسک انتخاب مربی‌اش را به رئیس 
فدراسیون سپرده است: »فعلاً با سپهرزاد 
کار نمی‌کنم. ظاهراً قرار است او در قسمت 
فنی کمک کند و دیگر مربی نیست. مربی 
من هم فعاً مشخص نشده و نمی‌دانم 
باید با چه کسی کار کنم. البته وقتی با 

احسان حدادی رئیس فدراسیون صحبت 
کردم، گفت می‌خواهی مربی را خودت 
مشخص کنی یا می‌سپاری به من؟ من هم 
گفتم می‌سپارم به شما. چرا که مربیان 
را بهتر می‌شناسی. اگر بگویی با مربی 
ایرانی مدال المپیک می‌گیری، می‌گویم، 
چشم و اگر بگویی مربی خارجی، باز هم 
می‌گویم، چشم. من دنبال سفر نیستم و 
بالاخره حدادی که در پرتاب دیسک تجربه 
تمرین و مدال المپیک دارد، می‌تواند به 
من کمک کند و من هم می‌خواهم برای 
دوومیدانی نتیجه بگیرم.« به نظر رسولی، 
تمرین ملی‌پوشان در اردوی متمرکز نتیجه 
خوبی برای دوومیدانی دارد: »شنیده‌ام اردوی 
متمرکز، اردوی خیلی جدی‌ای است و حتی 
بچه‌ها اجازه خروج از آن را ندارند و موبایل 
هم نمی‌توانند داشته باشند. به نظرم شرایط 

سخت باشد اما دوومیدانی‌کاران هم با این 
روش، مثل کشتی‌گیران، ورزش حرفه‌ای 
را یاد می‌گیرند و می‌توانند نتیجه بگیرند، 
من که دلم روشن است.« او که اسنپ تنها 
راه درآمدش است، تنها دغدغه‌اش برای 
شروع اردو، قطع درآمدش است: »راستش 
من با پاداشم ماشین خریدم و به خاطر 
اینکه حقوقی نمی‌گیرم با آن در اسنپ کار 
می‌کنم و اگر با شروع اردو نتوانم کار کنم، 
شرایط سخت می‌شود. شاید فدراسیون 
حق اردو بدهد، اما هنوز نمی‌دانم چه 
می‌شود. وضعیت درآمدی من نسبت به 
قبل هیچ فرقی نکرده و من هنوز، هزار 
تومان هم نمی‌گیرم، قراردادم برای لیگ 
هم با کاراماشین بود که برای پرداخت آن 
کمی بدقولی شده. قرار بود مرحله به مرحله 
قرارداد بچه‌ها را بدهند که فعاً نداده‌اند.«

خداحافظی دیوید تیلور از کشتی پس از جهانی آلبانی

 مدال آخر
نگاه اتحادیه جهانی کشتی به آلبانی

مبارزه گرایی با ارسلان دیوانه‌کننده است
اتحادیه جهانی کشتی از سه مبارزه کشتی آزاد و فرنگی 
مسابقات قهرمانی جهان به عنوان مبارزه‌های دیوانه‌کننده 
در آلبانی نام برد. اتحادیه جهانی کشتی به طرفداران کشتی 
جهان وعده داد پاپ‌کورن‌های خود را آماده کنند تا 
شاهد سه مبارزه مهیج و دیوانه‌کننده در مسابقات 
قهرمانی اوزان غیرالمپیکی در آلبانی باشند! رقابت 
محمدرضا گرایی دارنده مدال‌های طای جهان 
و المپیک از  ایران و علی ارسان، فرنگی‌کار سابق 
ایران و دارنده مدال طلای جهان از کشور صربستان 
در وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی، یکی از این ۳ مبارزه 
از نگاه اتحادیه جهانی کشتی است. در کشتی آزاد نیز رقابت 
امیرمحمد یزدانی دارنده مدال نقره جهان از ایران و جیمز 
گرین دارنده مدال نقره جهان از امریکا در وزن ۷۰ کیلوگرم،‌ 
دیگر رقابت احتمالی حساس این رقابت‌ها است. اما رقابت 
بین عبدالرشید سعدالله‌یف دارنده ۷ مدال طای جهان و 
المپیک و ملقب به تانک روس مقابل دیوید تیلور دارنده ۴ 
مدال طلای جهان و المپیک در وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد، 
دیگر مبارزه حساس در مسابقات قهرمانی جهان خواهد بود. 
رقابت‌های کشتی فرنگی و آزاد قهرمانی بزرگسالان جهان در ۴ 
وزن غیرالمپیکی کشتی فرنگی و ۴ وزن غیرالمپیکی کشتی آزاد از 

۷ تا ۱۰ آبان در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می‌شود.

هنوز هزار تومان هم حقوق نمی‌گیرم

رسولی: انتخاب مربی‌ام را به حدادی سپردم

گزارش یک

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار


